MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

TERMO DE AUTUAÇÃO
PROTOCOLO DO PROCESSO

027560/2023

Este processo pode ser consultado por meio digital através da URL:
https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-

81f6-
46489479e3f4&idFunc=5B69B9CB83065D403869739AE7F0995E&idEcm=2484be35-

0ddf-4041-90d3-12a079c92c88

Chave de acesso: 2484be35-0ddf-4041-90d3-12a079c92c88

AUTUADO EM Terça-feira, 26 de Dezembro de 2023

LOCAL DA
AUTUAÇÃO

SEMOS - Departamento de Apoio
Administrativo

AUTUADO POR TAIS SANTOS PETRONETTO

INTERESSADO (S)

JOAO CLEBER BIANCHI

RESUMO
SEMOS/2023/VEREADOR JADIR RIGOTTI/REQUERIMENTO DA
CÂMARA DE VEREADORES Nº 6472/2023

DATA:26/12/2023

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 4c3e4a9d-1767-465c-b319-950a5ae59eea

Termo de Autuação Nº 027560/2023

Pág. 1

027560/2023

https://linhares.es.gov.br/
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36
http://gpi01.cloud.el.com.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=479FD7C92756B652D3A061F3A370CC36

Gabinete do(a) Vereador(a) Juninho Buguiu

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER O PATROLAMENTO E TAPAGEM DE BURACOS NA RUA SIRI, NO
PONTAL DO IPIRANGA.

Linhares, 5 de setembro de 2023.

JADIR RIGOTTI JUNIOR (JUNINHO BUGUIU), Vereador(a) com assento nesta Casa de
Leis, vem perante Vossa Excelência, com o devido respeito, em atendimento às demandas
de nossos munícipes, solicitar:

Requer o Patrolamento e Tapagem de buracos na rua Siri, Pontal do Ipiranga.

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Juninho Buguiu-PV

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200370034003600380039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

REQUERIMENTO
PROCESSO Nº 6472/2023

Pág. 2

027560/2023

lorena.santos
Realce

MUNICÍPIO DE LINHARES
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Avenida Augusto Pestana, 790, Centro CEP: 29.900-192 – Linhares/ES
Telefone: (27) 3372-6800 Site: Linhares.es.gov.br

OFÍCIO SEMOS N° 000092/2024

LINHARES-ES, Quinta-feira, 18 de Janeiro de 2024

Ao Vereador

Jadir Rigotti

Câmara Municipal de Linhares/ES

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 6472/2023.

Prezado Vereador,

Em atenção ao expediente acima referenciado, no qual Vossa Senhoria solicita

o patrolamento da Rua do Siri, localizada no Pontal do Ipiranga, neste

Município, vimos por meio deste, informar que os serviços de manutenção de

estradas são realizados regularmente conforme planejamento operacional

desta Secretaria, sendo a última intervenção no dia 11/01/2024.

Desde já agradecemos a atenção, e colocamo-nos à disposição, para os

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

JOÃO CLEBER BIANCHI
Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos

Assinado digitalmente. Acesse: https://gpi.linhares.es.gov.br/ServerExec/acessoBase/?idPortal=9d02233a-19a9-4df1-81f6-
46489479e3f4&idFunc=B5B41FAC0361D157D9673ECB926AF5AE Chave: 9978754f-311e-4fc9-bcf3-012f7c2b18c3

OFÍCIO SEMOS Nº 000092/2024

Pág. 3

027560/2023

https://linhares.es.gov.br/

	Requerimento nº 6472_2023

		2023-12-26T08:51:04-0300
	TAIS SANTOS PETRONETTO

		2024-01-19T16:59:29-0300
	JOAO CLEBER BIANCHI